ATS2800
卫星时间同步装置
特点和优势
 机身采用独立 2U，19 英寸设计。
 双电源冗余设计，可靠性高。
 双北斗时源、热备信号、本地时钟等多源选择判决
机制。
 同时支持 NTP 客户端及服务端，支持 PTP。

427.6
442.1
订购信息
系列 设备名称 型号 机箱高度 时钟源 备注
常规版
主时钟 ATS2800-A1
2U 时钟
BD 信号输出最大量
NTP/SNTP：28 路；
PTP 接口：26 路；
TTL：78路；
空接点：78 路；
RS485:78 路；
RS232:78 路；
光纤接口：52 路；
BAC：78 路；
61850/104:2 路；
以上输出接
口均可以根
据需要选
择：1PPS、
1PPM、1PPH、
IRIG-B 码、
串口报文、
DCF77 等信
号
主时钟 ATS2800-A2 BD+BD
从时钟 ATS2800-AS IRIG-B 码
安全可控
主时钟 ATS2800-C1
2U 时钟
BD
主时钟 ATS2800-C2 BD+BD
从时钟 ATS2800-CS IRIG-B 码
备注：以上选型参考为各种输出信号在一台设备中的单一信号最大容量，仅作为参考。具体时钟配置根据时钟基本配置按照
需要选配
插板配置
插板类型 设备容量 用途 输入接口 输出接口 输入/输出信号